GIẤY MỜI

         Căn cứ Giấy mời số 134/GM-VP ngày 10/7/2020 củaVăn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về Họp trực tuyến tiếp tục triển khai các nhiệm vụ cấp bách,

phòng chống dịch bệnh sốt xuất huyết Dengue, bạch hầu trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự

Hội nghị trực tuyến nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Pờ Ly Hảo, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an huyện; các Đồn biên

phòng trên địa bàn huyện; Văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện, các Phòng:

Lao động-Thương binh và Xã hội; Tài chính-Kế hoạch; Giáo dục và Đào tạo;

Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông;

- Trung tâm Y tế huyện (theo thành phần của Sở Y tế yêu cầu);

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã;

- Mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, Huyện đoàn,

Hội Nông dân huyện, Hội Cựu chiến binh huyện.

 2. Thời gian:  01 buổi, bắt đầu lúc 14h00’ ngày 13/7/2020 (thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến (tầng 2), Hội trường Trung tâm huyện.

* Lưu ý: Trung tâm Y tế huyện chuẩn bị các nội dung phục vụ cuộc họp.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng

Huyện ủy-HĐND-UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo

đúng  thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Thành phần dự hội nghị;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoài Nam

UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

Số:         /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Ia H’Drai, ngày        tháng 7  năm 2020

		2020-07-13T04:43:17+0700

		2020-07-13T07:21:28+0700

		2020-07-13T07:21:35+0700

		2020-07-13T07:21:35+0700